Praeceptum ottonis tertii regis concessum wal

doni episcopo curiensi . . . . . . . . . . . . u iesu

chl. - sos circiter.

Pragmentum instrumenti permutationis bonorum

cum infantulo inter walpertum archipresbyte

rum custodem ecclesiae s. iohannis modoe

tiensis. et Petrum presbyterum . . . . . . . n isat

chlL - iititi1 mense februario.

hortatio Azonis bergomatis episcopi canonicis sancti

Alexandri . . . . . . . . . . . . . . . . . . n iiigit

cnm - tiam mense martio.

liouatio facta ecclesiae s. Alexandri de una pos

sessione in irescurio pro emendo oleo lampadae.

ut omni nocte ardeat . . . . . . . . . . . . u raea

cnm - sea mense martio.

lionatio Lanfranchi facta basilicae et canonicae

s. vinceutii . . . . . . . . . . . . . . . . . n iiigi

chL - me. li aprilis.

ln placito ticinensi coram ottone judice et misso

imperatoris. venditio bonorum in Paone ab odone

comite Ardoini marchionis filio facta monasterio

mediolanensi s. Ambrosii confirmatur . . . . u isse

chlL - ngb PS aprilis

confirmatio jurium Petri lll episcopi cumensis et

cleri facta ab ottone lll imperatore . . . . n fetiti

chllL - nam mense aprili.

constitutio emphiteusis seu potius locationis ad

annos xxix de parte cujusdam possessronis ca- . g

nonicae s. Alexandri . . . . . . . . . . . . n tati

cum - sua ea maii.

Arduini comitis palatii sententia in placito limi

tensi. pronuntiata pro episcopo cremonae contra amo

walpertum judicem . . . . . . . . . . . n

nux - me. et maii.

niploma ottonis lll imperatoris pro odelrico

cuanranvM

tSSS

cremonensis ecclesiae antistite. quo confirmantur

omnia iura et privilegia antea eidem vel ec

clesiae suae collata . . . . . . . . . . . . col ifioi

p cile - ms. ii maii.

hiploma ottonis lll imperatoris pro odelrico cre

monensrs ecclesiae autistite. quo perpetuo do

nantur alia privilegia et jura circa possessiones

ecclesiae ipsius . . . . . . . u tcoa

chLL - easy m maii.

Privilegium ottonis lll imperatoris pro odelrico cre

monensis ecclesiae episcopoy quo sub sua impe

riali tuitione ac defensione recipit ecclesiam cre

monensem.illius clerum et populum universum n ifioi

chllL - oss eo julii.

ottonis lll imperatoris diploma. quo jura non

nulla in inscia monasterii ticinensis s. Petri

in coelo aureo confirmat . . . . . . . . . . n ieue

chlv. - ager m julii.

venditio praediorum in pluribus locis pretio libra

rum viginti facta ritu legis salicae a wilielmo

delocoPalusco . . . . . . . .........tco1

chiL - Sgsy f augusti

confirmatio jurium monasterii ticinensis s. Mariae